
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

12.273.240/0001-49CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua Albino Frantz, 67 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

37/2022

23/09/2022

A  presente licitação tem por objeto a AQUISIÇÃO 04(QUATRO) PNEUS NOVOS PARA
O VEÍCULO FIAT PULSE AUDACE TF 200, RXW -9C34, DO FUNDO MUNICIPAL DA
SAÚDE, conforme quantitativos prazos e condições estabelecidas neste ato
convocatório e seus anexos.

37/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

10/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 20/10/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DGCOM MATERIAS E EQUIPAMENTOS LTDA

R$ 2.960,004,000 740,00001 - Pneu novo 205/50R17 devidamente montados  no veiculo FIAT
PULSE AUDACE TF 200. - Pneu novo 205/50R17 devidamente montados
no veiculo FIAT PULSE AUDACE TF 200. - Marca: WESTLAKE

UN

R$ 2.960,00Total geral:

05 de Dezembro de 2022Tunápolis,

ROSELI GABRIEL BONAVIGO

Secretária de Saúde


